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Navn
Jorgen Winther-Larsen

Truls Vaage

Line H Tveteras
Herman Schmeling
Lars Tingstad

Grietje Arentz-Hansen
Olav Sande

Lene Renning-Arnesen
Anne Bredholt

Jens Dedichen

Anne Cecilie Holter-Sarensen
Tore Eiklid

Per Haakonsen

Knut Irgens

Rita Lekken Granlund
Tore Eiklid

Tore Eiklid

Hans Magnus Borge
Rolf Hayer

Jan-Erik Pedersen
Hanne Marit Normann
Sverre Tysland

Olav Tufte

Erik Nordheim

Lars Johannessen
Erik Victor Heim

Erik Harlem

Gro Jordheim

Truls Christensen
Eivind Beksle

Jan Christian Anker
Wilhelm Moxheim Fronth
Frode Jgrgensen
Bjgrn Boysen
Thomas Jgraandstad

Tif: Mobil
90614340

92430632
48484248
47287264
91397657
46500764
91787397
99567127
99019043

91749000
93002755
93085849
95260237
91749000
91749000
90150554
99507799

93484915
90833323
95167350
92219818
92427505

90176880

90157904
48076623
41364011
90621809
40238095
90130712
91576050

E-post
wlarsen@online.no

truvaag@online.no
linehilvi@gmail.com
hschmel@broadpark.no
lars@orskov.no
r.arentzhansen@gmail.com
olav.sande@telenor.com

lene.ronning.armesen@ude.oslo.kommune.no

anne.bredholt@online.no
lucien@adminco.no
anhol@helsedir.no
tore@zinober.no
pmo-haak@online.no
kui@storebrand.no
rita.granlund@no.pwc.com
tore@zinober.no
tore@zinober.no
hans.magnus@borge.priv.no
rolf.hoyer@bi.no
bnmjanerik@getmail.no
h_normann@yahoo.no
s.tysland@selmer.no
ol-tufte@online.no
erik-nord@hotmail.no
larsjohan@netcom.no
evheim@heimlundin.no
e.harlem@harlemfood.no
gjordh@online.no
truls.christensen@pareto.no
eivind.boksle@nrk.no
christian@cgh.no
front@museumsguider.no
f-jorg@ontine.no
bfboysen@online.no
ajoeraan@online.no

Gruppe
Andels-innskudd 800

Andels-innskudd 800
Andels-innskudd 800
Andels-innskudd 800
Andels-innskudd 800
Andels-innskudd 800
Andels-innskudd 800
Andels-innskudd 800
Andels-innskudd 800
Andels-innskudd 800
Andels-innskudd 800
Canadian Embassy
Andels-innskudd 800
Andels-innskudd 800
Andels-innskudd 800
Canadian Embassy
Canadian Embassy
Andels-innskudd 10.000
Andels-innskudd 10.000
Andels-innskudd 10.000
Andeis-innskudd 10.000
Andels-innskudd 14.500
Andels-innskudd 14.500
Andels-innskudd 14.500
Andels-innskudd 14.500
Andels-innskudd 14.500
Andels-innskudd 14.500
Andels-innskudd 29.000
Andels-innskudd 20.000
Andels-innskudd 18.000
Andels-innskudd 18.000
Andels-innskudd 18.000
Andels-innskudd 29.000
Andels-innskudd 20.000
Andels-innskudd 18.000

Mediemstype
Andelseier - Disponerer selv

Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Styret disponerer
Andelseier - Styret disponerer

Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv

Andelseier - Styret disponerer
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Styret disponerer
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Styret disponerer
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Styret disponerer
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
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NR
2001002

2001003
2001005
2001008
2001011
2001012
2002005

Navn
Erich Holte

Ola Bge

Barbro Semmingsen
Arne Gregersen
Helge Opdahl
Christian Due

Lars Chr. Aga

TIf: Mobil
90121388

92292036
90048003
93480450
41507561
90835312

E-post
erich@investire.no

advokat.boe@gmail.com
dav-w@online.no
arnegreger@gmail.com
helge.opdahli@storebrand.no
christian.due@uwilhelmsen.com
lars@skovly.com

Gruppe
Andels-innskudd 18.000

Andels-innskudd 18.000
Andels-innskudd 29.000
Andels-innskudd 29.000
Andels-innskudd 20.000
Andels-innskudd 20.000
Andels-innskudd 29.000

Medlemstype
Andelseier - Disponerer selv

Andelseier - Styret disponerer
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv
Andelseier - Disponerer selv

29.04.2015

daTax Foreningsgkonomi Standard Versjon 10.1.2615 - 29.04.2015 22:59

Side 2



